fecerunt et consuoverunt.

Reddent insuper nobis et successoribus nostris annuatim

idem Willelmus et haeredes sui sex solidos argenti ad duos

anni terminos, videlicet medietatem ad festum Annunciationis

Dominioae, et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis,

ita scilicet quod nihilominus obmutationem servitiorum praedie-

torum nobis et successoribus nostris integre remaneant herieta,

relevia, wardae, maritagia, et caetera omnimoda quaecunque

ad dominos feodorum hujus tenement! quibuscunque modis et

formis do tenementis sou ea tenentibus ad nos seu ad succes-

sores nostros pertinere vel accidere poterint vel debuerint in

perpetuum. Et si dictum tenementum quocunque casu ad

peraonas feeminarum devolvi contigerit, exclusis foeminis, per

attornatos masculos sufficientes et irreprehensibilos servitium

suppleant memoratum. Singulis autem annis de quo dictus

Willelmus et haeredes sui nobis et successoribus nostris memo

ratum fecerint servitium, volumus quod ipsi eo die nobiscum

sint in mensa et habeant sicut unus do nostris esquieriis.

In cujus rei testimonium, etc.

DCCLXX. Berthona.

Of the Omnibus Christi fidelibus, etc.

same. Sciatis quod cum Johannes Fuchet de la Berthone et ante

cessores sui de nobis et praedecessoribus nostris totum tene

mentum suum in Berthona cum pertinentiis suis tenuissont,

pro quo nobis facere debuerunt et consueverunt dimidiam

esquieriam nomine serjantiae, videlicet cum aliquis monachus,
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etc., et deferre, ete. Et cum dictus esquierius, ete. Si vero

runcinum, ete. Nos certa conventione, ete., faciant hoc ser-

vitium, videlicet praebendi aquam manibus domini abbatis

singulis annis die Apostolorum Petri et Pauli post prandium

in magna aula nostra Gloucestriae, ete. Praedictus vero Jo

hannes et haeredes sui curiam nostram de Gloucestria per

dimidium annum sequentur quotiens eam teneri contigerit,

ete. Praeterea curiam nostram de Berthona sequentur, ete. £ 190.

Ita scilicet quod nihilominus, ete.

Reddent insuper nobis et successoribus nostris 1 Johannes et

haeredes sui annuatim unam dimidiam maream argenti ad

duos anni terminos usuales. Et si dictum tenementum, etc.

Singulis autem annis, ete.

In cujus rei testimonium, ete.

DCCLXXI. De eodem.

Omnibus Christi fidelibus, ete. Of the

Sciatis quod cum Robertus de Kynemaresburia filius et same.

haeres Philippi de Kynemaresburia et antecessores sui [de] nobis

et successoribus 5 nostris totum tenementum suum in Kyne

maresburia cum pertinentiis suis tenuissent, pro quo nobis

facere debuerunt et consueverunt unam esquieriam per totum

annum nomine serjantiae, videlicet cum aliquis monachal,

ete., et deferre, ete. Et cum dictus, ete. Si vero runcinum,

ete. Nos certa conventione, ete.,' faciant hoc servitium no

mine serjantiae, videlicet deferendi cultellum cum quo paranda

sunt cibaria domini abbatis, qui pro tempore fuerit, vel loco

ipsius praesidentis, singulis annis die Apostolorum Petri et Pauli

ad mensam coram prassidente deponendi in magna aula nostra

Gloucestriae. Quem quidem cultellum, ete. Praedictus vero

Robertus et haeredes sui curiam nostram de Gloucestria simi

liter et curiam de Berthona sequentur, videlicet cirea la hoke-

day et festum Sancti Michaelis. Et quotiens necesse fuerit

propter afforeiamentum curiae cum breve, ete.

Beddent insuper nobis et successoribus nostris praefatus

Bobertus et haeredes sui annuatim in perpetuum undecim

solidos sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet, ete.

Ita scilicet quod nihil, ete. Et si dictum tenementum, ete.

Singulis autem annis, ete.

In cujus, ete.

1 nostris] Dostri, MS.

% successoribus"] pra;decessoribus in the two preceding chartera.

* etc.] inserted in the margin.
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Of Broc-

worthe.

DCCLXXII. Brocwor\e.

A.D. 1263 Univerais Christi fidelibus praesens seriptum visuris vel

-1284. audituris, Reginaldus, Dei gratia abbas et conventus Sancti

Petri Gloucestriae, salutem in Domino sempiternam.

Noverit univeraitas vestra, quod cum Johannes filius Wil-

lelmi de Pynnecote quandam terram cum mesuagio et aliis

pertinentiis suis in villa de Brocworfe de dono seu dimissione

ejusdem Willelmi patris sui sibi et haeredibus suis de feodo

nostro tenuerat, de qua quidem terra duo solidi, sex denarii, et

obolus annui redditus nobis ex dimissione domini Laurentii

de Chaundos militis debebantur, sicut continetur in carta

ipsius Laurentii super dicto redditu et aliis nobis confecta.

Nos dicti Johannis compatientes paupertati et pro pecunia

prae manibus nobis numerata, concedimus quod praedicta terra

cum omnibus pertinentiis suis praedictis sibi remaneat et

haeredibus suis libere, quiete, et pacifice, de nobis et succes-

soribus nostris tenenda in perpetuum, faciendo inde nobis et

successoribus nostris dicti Johannes et hasredes sui duos solidos

f. 190 6. annui redditus ad quatuor anni terminos, ete., una cum denario

annuatim nobis in festo Sancti Michaclis solvendo pro duobus

curtillagiis. et aliis quae tenet de feodo nostro ex traditione

domini Laurentii de Chaundos, militis.

In cujus rei, ete.

DCCLXXIII. Burenham, scilicet de attincta.

OfBuren- Abbas Sancti Petri Gloucestriae, qui tulit juratam vigintf

ham. quatuor ad committendum duodecim juratos assisae ultimae

prasentations quae inter ipsum abbatem et Johannem Treygoz

summonita fuit et capta coram justiciariis de Banco, venit

et retraxit se. Ideo praedictus Johannes et etiam praedicti

duodecim jurati inde sine die: Et praedictus abbas committatur

gayolae et plegii sui de prosequendo in misericordia, scilicet

Ricardus de Mayesmore et Robertus de Cheynny. Postea prae- •

dictus abbas pro centum solidis per plegios praedicti Johannis.

DCCLXXIV. De eodem.

Postea convenit inter praedictum abbatem et praedictum

Johannem, quod idem Johannes recognovit advocationem

ecclesiae de Burenham esse jus ipsius abbatis et ecclesias su»
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Sancti Petri Gloucestriae ; habendam et tenendam eidem

abbati et successoribus suis in perpetuum. Et pro hac recog-

nitione, ete., praedictus abbas remisit et quietum clamavit de

se et successoribus suis praedicto Johauni et haeredibus suis

totum jus et olamium quod habuit vel aliquo modo habere

potuit in advocatione ecclesiae de Lydebard in comitatu

Wiltesirae in perpetuum, et habent cirographum, ete.

DCCLXXV. De eodem concordia.

Haec est finalis concordia, facta in curia domini regis apud A.D. 1 280.

Somertone, in erastino Sancti Johannis Baptistae, anno regni Of the

regis Eadwardi filii regis Henrici octavo, coram Salomone de same.

Roffensi, Ricardo de Boylonde, Roberto Fuleonis, et Willelmo

Braybof, justiciariis itinerantibus et aliis domini regis fidelibus

tunc ibi praesentibus, inter Reginaldum, abbatem Sancti Petri

Gloucestriae, querentem, et Johannem Treygoz deforeiantem,

de advocatione ecclesiae de Burenham. Unde placitum fuit

inter cos in eadem curia, scilicet quod praedictus Johannes

recognovit praedictam advocationem praedictae ecclesiae cum

pertinentiis esse jus ipsius abbatis, et ecclesiae suae Sancti

Petri Gloucestriae, et illam eis reddidit in eadem curia, et

remisit, et quietum clamavit, de se et haeredibus suis, praedicto

abbati ct successoribus suis et ecclesiae suae praedictae in per

petuum. Et pro hac recognitione, redditione, remissione,

quieta clamantia, fine, et concordia, idem abbas remisit et

quietum clamavit, de se et successoribus suis, et ecclesia sua